

**Fent ApS**  
**CVR-nr. 32093876**  
**Skibbrogade 5, 3**  
**9000 Aalborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Annemarie Geert Bielefeldt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fent ApS  
Skibbrogade 5, 3  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32093876  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Annemarie Geert Bielefeldt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre udviklings-, markedsførings-, salgs- og konsulentopgaver inden for IT-branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 184 t.kr. efter skat mod et overskud på 90 t.kr. i 2014, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 udgør efter disponering af årets resultat 1.090 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.982.655</b>	<b>3.806.334</b>
Personaleomkostninger	1	(3.492.332)	(3.482.695)
Af- og nedskrivninger		<u>(231.268)</u>	<u>(280.867)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>259.055</b>	<b>42.772</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.569
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(17.870)</u>	<u>(15.778)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>241.185</b>	<b>28.563</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(57.299)</u>	<u>60.970</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>183.886</u></b>	<b><u>89.533</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>183.886</u>	<u>89.533</u>
		<b><u>183.886</u></b>	<b><u>89.533</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede patenter		23.286	34.928
Goodwill		0	142.815
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>23.286</b></u>	<u><b>177.743</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.303	88.373
Indretning af lejede lokaler		5.483	8.224
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>19.786</b></u>	<u><b>96.597</b></u>
Deposita		31.208	143.965
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>31.208</b></u>	<u><b>143.965</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>74.280</b></u>	<u><b>418.305</b></u>
Aktiver bestemt for salg		38.020	38.020
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>38.020</b></u>	<u><b>38.020</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		489.691	1.047.658
Udskudt skat		7.945	0
Andre tilgodehavender		406.356	158.235
Periodeafgrænsningsposter		0	22.333
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>903.992</b></u>	<u><b>1.228.226</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>774.901</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.716.913</b></u>	<u><b>1.266.246</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.791.193</b></u></u>	<u><u><b>1.684.551</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		965.330	781.444
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.090.330</u></b>	<b><u>906.444</u></b>
Udskudt skat		0	27.353
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>27.353</u></b>
Bankgæld		0	60.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	51.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.672	126.834
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.685	0
Skyldig selskabsskat		92.597	0
Anden gæld		571.909	512.662
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>700.863</u></b>	<b><u>750.754</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>700.863</u></b>	<b><u>750.754</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.791.193</u></b>	<b><u>1.684.551</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	781.444	906.444
Årets resultat	0	183.886	183.886
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>965.330</b>	<b>1.090.330</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	3.407.940	3.151.168
Andre omkostninger til social sikring	60.032	62.791
Andre personaleomkostninger	24.360	268.736
	<b>3.492.332</b>	<b>3.482.695</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.246	0
Renteomkostninger i øvrigt	14.624	15.778
	<b>17.870</b>	<b>15.778</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	92.597	0
Ændring af udskudt skat	(35.298)	(60.970)
	<b>57.299</b>	<b>(60.970)</b>
	<b>Erhvervede</b>	<b>Goodwill</b>
	<b>patenter</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	81.497	1.000.000
Afgange	0	(1.000.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>81.497</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(46.569)	(857.185)
Årets afskrivninger	(11.642)	(142.815)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.000.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(58.211)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.286</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	361.193	19.185
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>361.193</b>	<b>19.185</b>
Af- og nedskrivninger primo	(272.820)	(10.961)
Årets afskrivninger	(74.070)	(2.741)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(346.890)</b>	<b>(13.702)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.303</b>	<b>5.483</b>
		<b>Deposita kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		143.965
Tilgange		10.661
Afgange		(123.418)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>31.208</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>31.208</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>827.446</b>	<b>1.969.000</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser består af hus- og parkeringsleje-forpligtelse samt operationel leasingforpligtelse.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Equity1 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.